
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

２０１５年９月１６日 

ミニストップ株式会社 

(証券コード ９９４６) 各 位 

関東・東北地区集中豪雨被害 緊急支援募金のお知らせ 

 

 台風１８号から変わった低気圧の影響により、集中豪雨に見舞われ被災された関東、東北の皆さまに、心

よりお見舞い申し上げます。 

 

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、国内

のミニストップ店舗において、「関東・東北地区集中豪雨被害」に対する支援募金を実施しておりますので、

ご案内申し上げます。 

 

 ９月１０日から１１日にかけて関東・東北を襲った記録的な大雨により、土砂災害や家屋への浸水など大

きな被害が発生しております。 

  

 こうした事態を受け、ミニストップでは、店舗において被災された皆さまへの支援として募金活動を実施さ

せていただき、ご来店のお客さまや従業員に広くご協力を呼びかけてまいります。 

 

 お寄せいただいた募金は、茨城県、栃木県、宮城県など被災地を通じて、被災者の皆さまの支援活動に

役立てていただきます。皆さまの温かいご支援、ご協力を心よりお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

＜募金活動の概要＞ 

 

「関東・東北地区集中豪雨被害 支援募金」 

 

１. 実施期間 ２０１５年９月１１日（金）～２０１５年９月３０日（水） 

 

２．実施場所 ミニストップ店舗 

 

３．寄付先 各地の自治体を通じて復興支援に役立てていただきます。 

 

以上 

【この件についてのお問合せ先】 

■報道関係お問い合わせ先： 

 コーポレートコミュニケーション部 秘書・広報チーム 木下・菅原 TEL：０４３-２１２-６４７７ 

■お客さまからのお問い合わせ先： 

 お客さまサービスコールセンター フリーダイヤル：０１２０-８６５-１３２ 


